ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2018 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

Art. 1º - A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o

disposto no Edital nº 001/2017, DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 14 de janeiro de 2018,

referente ao Processo Seletivo Simplificado, aberto através do Edital Nº 001/2017, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
APOIO ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL – MANUTENÇÃO DA
INFRAESTRUTURA (ZELADORA)

APOIO ADMINISTRATIVO
EDUCACIONAL – NUTRIÇÃO

ESCOLAR (COZINHEIRA)

PROFESSOR DE
ARTES

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS

PROFESSOR DE
COMPUTAÇÃO

1.  C C C C C

2.  B B B B B

3.  D D B B B

4.  C C D D D

5.  A A C C C

6.  C C C C C

7.  B B B B B

8.  A A A A D

9.  A A C A B

10.  A A C B B

11.  B D B D A

12.  A D A B A

13.  A C C D D

14.  A B C A A

15.  C A C B A

16.  A B D C C

QUESTÕES
PROFESSOR DE

EDUCAÇÃO FÍSICA
PROFESSOR DE

GEOGRAFIA
PROFESSOR DE HISTÓRIA

PROFESSOR DE LÍNGUA
INGLESA

PROFESSOR DE
LÍNGUA

PORTUGUESA

1.  C C C C C

2.  B B B B B

3.  B B B B B

4.  D D D D D

5.  C C C C C

6.  C C C C C

7.  B B B B B

8.  D A A A A

9.  D A D C A

10.  C D C A A

11.  B C A C A

12.  C B D B A

13.  A D B B A

14.  C A B A A

15.  D C D B C

16.  B B B A A

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

QUESTÕES
PROFESSOR DE
MATEMÁTICA

PROFESSOR
EDUCAÇÃO INFANTIL E

ANOS INICIAIS

PROFISSIONAL DE
EDUCAÇÃO FÍSICA

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

EDUCACIONAL

TÉCNICO EM
DESENVOLVIMENTO

INFANTIL

1.  C C C C C

2.  B B B B B

3.  B B B D D

4.  D D D C C

5.  C C C A A

6.  C C C C C

7.  B B B B B

8.  A D C C D

9.  C D D A A

10.  D C D A D

11.  C B C B A

12.  D D B A B

13.  C C C C D

14.  C A D B C

15.  B A B D C

16.  A D C C B

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Colíder/MT, 15 de janeiro de 2018.

LUCIANA DA SILVA SANT ANA

Presidente da Comissão